MARLENE MUÑOZ SALAZAR, identifIcada con CC No. 34,550.120, FRÁNCY ELENA GUZMAN MUÑOZ, menor;
ALBA MARÍA SALAZAR, identi$cada con CC No. 25.255.647, FERNANDO GUZMÁN VALENCIA, identi$codo con
CC No. 10.524.211 y a favor de la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN, por valor de UN MILLÓN QUINIENTOS
MIL PESOS M/CTE ($1.500.000,00), correspondiente al 50% del capital de la obligación.

SEGUNDO. ORDENAR el pago de los intereses lrloratorios causados a partir del día siguiente de la ejecutoria del título
qjcculi\}o complejo, es decir, desde el día 17 DE ENERO DE 2023 hasta cuando se haga qfecti\'o el pago.

[...]

SALAZAR, identificada con CC No. 34.550.120, FRANC:Y ELENA GUZMAN MUNOZ,
menor; ALBA MARÍA SALAZAR, identificada con CC No. 25.255.647, FERNANDO GUZMAN
VALENCIA, identifIcado con CC No. 10.524.211 y a favor de la FIS(:ALIA GENERAL DE LA
NACIÓN, por valor de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000,00)p
correspondiente al 50% del capital de la obligación.

SEGUNDO. ORDENAR el pago de los intereses moratorios causados a partir del día siguiente

dc la ejecutoria dcI título ejecutivo complejo, cs decir, desdc cl día 17 DE ENERO DE 2023
hasta cuando se haga efectivo el pago.